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Tegevusaruanne

OÜ Moreorless on erakapitalil töötav osaühing, kelle põhitegevuseks on laovarude juhtimise, analüüsi ja optimeerimise teenuse osutamine. OÜ

Moreorless loodi 2005 aasta juunis.

2021 aastal jätkus ettevõtte tegevuseks vajaliku infotehnoloogilise platvormi väljatöötamine, millega olid seotud ka kõik 2021 aastal tehtud

investeeringud. 2022 aastal on plaanis süsteemi töökindluse ja funktsionaalsuse katsetamine testkliendiga.

Osaühingu tööd korraldab 2-liikmeline juhatus. Ettevõtte juhtorganile aruande aastal ei ole makstud tasu ega tehtud muid soodustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 700 644 2

Nõuded ja ettemaksed 13 956 7 013 3

Kokku käibevarad 14 656 7 657  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 139 644 209 466 6

Kokku põhivarad 139 644 209 466  

Kokku varad 154 300 217 123  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 990 640 7

Võlad ja ettemaksed 5 137 6 072 8

Kokku lühiajalised kohustised 6 127 6 712  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 47 641 47 141 7

Kokku pikaajalised kohustised 47 641 47 141  

Kokku kohustised 53 768 53 853  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 108 500 108 500 9

Ülekurss 88 695 88 695  

Muud reservid 19 749 19 749  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -53 674 13 659  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -62 738 -67 333  

Kokku omakapital 100 532 163 270  

Kokku kohustised ja omakapital 154 300 217 123  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 25 600 25 200 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 842 -21 878 11

Mitmesugused tegevuskulud -673 -755  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -69 822 -69 897 6

Muud ärikulud -1 -3  

Ärikasum (kahjum) -62 738 -67 333  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -62 738 -67 333  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -62 738 -67 333  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Moreorless 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.  

OÜ Moreorless liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha lähendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 



7

OÜ MOREORLESS 2021. a. majandusaasta aruanne

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• tarkvara                5.aastat 

• Muud masinad ja seadmed  5.aastat 

• Muu inventar                  3.aastat 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Tarkvara 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise

kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80).

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019..a. netodividendidena välja maksta  1/3 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist

äriühing on maksnud tulumaksu.

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud

netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arveldusarved 700 644

Kokku raha 700 644
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 152 6 152

Ostjatelt laekumata

arved
6 152 6 152

Laenunõuded 350 350

Ettemaksed 7 454 7 454

Muud makstud

ettemaksed
7 454 7 454

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 956 13 956

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 252 6 252

Ostjatelt laekumata

arved
6 252 6 252

Muud nõuded 161 161

Viitlaekumised 161 161

Ettemaksed 600 600

Muud makstud

ettemaksed
600 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 013 7 013

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 371 592

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 371 592
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 891 891

Akumuleeritud kulum -816 -816

Jääkmaksumus 75 75

  

Amortisatsioonikulu -75 -75

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 891 891

Akumuleeritud kulum -891 -891

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 891 891

Akumuleeritud kulum -891 -891

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2019  

Soetusmaksumus 349 110 349 110

Akumuleeritud kulum -69 822 -69 822

Jääkmaksumus 279 288 279 288

  

Amortisatsioonikulu -69 822 -69 822

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 349 110 349 110

Akumuleeritud kulum -139 644 -139 644

Jääkmaksumus 209 466 209 466

  

Amortisatsioonikulu -69 822 -69 822

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 349 110 349 110

Akumuleeritud kulum -209 466 -209 466

Jääkmaksumus 139 644 139 644
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Juriidiline isik 990 990   

Lühiajalised laenud

kokku
990 990    

Pikaajalised laenud  

Juriidiline isik 11 000 0 11 000 eur

Omanikulaen 36 641 0 36 641 eur

Pikaajalised laenud

kokku
47 641 0 47 641  

Laenukohustised kokku 48 631 990 47 641  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Juriidiline isik 640 640   eur

Lühiajalised laenud

kokku
640 640    

Pikaajalised laenud  

Juriidiline isik 11 000 0 11 000 eur

Omanikulaen 36 141 0 36 141 eur

Pikaajalised laenud

kokku
47 141 0 47 141  

Laenukohustised kokku 47 781 640 47 141  
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad töövõtjatele 3 766 3 766  

Maksuvõlad 371 371 4

Muud võlad 1 000 1 000  

Intressivõlad 1 000 1 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 137 5 137  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 480 4 480  

Maksuvõlad 592 592 4

Muud võlad 1 000 1 000  

Intressivõlad 1 000 1 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 072 6 072  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 108 500 108 500

Osade arv (tk) 3 3

2 osa nimiväärtus(eurodes) 32 531

1 osa nimiväärtus (eurodes) 43 438

Ettevõtte jaotamata kasumit (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kohustuslikku reservkapitali moodustamiseks) seisuga 31. detsember

2021 jaotada ei saa.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 17 900 18 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 7 700 7 200

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 25 600 25 200

Kokku müügitulu 25 600 25 200

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 25 600 25 200

Kokku müügitulu 25 600 25 200
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud teenused 17 842 21 878

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 17 842 21 878

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
1 140 600

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 664 153

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 804 753

Võlad ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
3 680 4 480

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

32 0

Kokku võlad ja ettemaksed 3 712 4 480

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 31.12.2020

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

11 000 11 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

36 141 36 141

Kokku laenukohustised 47 141 47 141
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud 31.12.2021

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

11 000 0 11 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

36 141 500 36 641

Kokku laenukohustised 47 141 500 47 641

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

360 720

Kokku ostetud 360 720



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2022

OÜ MOREORLESS (registrikood: 11148183) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ORRO Juhatuse liige 30.03.2022

PAUL LUMI Juhatuse liige 06.04.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -53 674

Aruandeaasta kasum (kahjum) -62 738

Kokku -116 412

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-116 412

Kokku -116 412

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -53 674

Aruandeaasta kasum (kahjum) -62 738

Kokku -116 412

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-116 412

Kokku -116 412



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 25600 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ

DISTRIBUUTOR
10902399 Eesti

43438 EUR

(Lihtomand)

Osaühing

Leonidas
10808996 Eesti

32531 EUR

(Lihtomand)

Aktsiaselts

Abobase Systems
10285877 Eesti

32531 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56636220

E-posti aadress indrek.orro@alas-kuul.ee


